

# CXXA Invest AB

559316-8411

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Christoffer Max Pascal Olin, Styrelseledamot  
2023-03-14

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva ekonomi-, redovisnings- och konsultverksamhet inom redovisning samt handel och investeringar i värdepapper, fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Täby kommun i Stockholms län. Bolaget har under året utvecklats starkt och visat på god tillväxt.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har gjort en investering i fastighet belägen i Stockholm under året. Tillträde till denna sker under 2023.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-11 - 2021-12-31
Nettoomsättning	1 473 078	923 258
Resultat efter finansiella poster	1 223 591	836 260
Soliditet (%)	89	80

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år pga att verksamheten bedrivits under hela året 2022.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	666 811	691 811
Utdelning		-187 550		-187 550
Balanseras i ny räkning		666 811	-666 811	0
Årets resultat			971 450	971 450
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>479 261</b>	<b>971 450</b>	<b>1 475 711</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	479 261
Årets resultat	971 450
<b>Summa</b>	<b>1 450 711</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	1 450 711
<b>Summa</b>	<b>1 450 711</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-05-11 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 473 078	923 258
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 473 078</b>	<b>923 258</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-249 518	-100 095
Personalkostnader	2	0	-2 143
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-249 518</b>	<b>-102 238</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 223 560</b>	<b>821 020</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	15 240
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		31	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>31</b>	<b>15 240</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 223 591</b>	<b>836 260</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 223 591</b>	<b>836 260</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-252 141	-169 449
<b>Årets resultat</b>		<b>971 450</b>	<b>666 811</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	3	332 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>332 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	110 840	10 840
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>110 840</b>	<b>10 840</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>442 840</b>	<b>10 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		144 500	116 250
Övriga fordringar		57 031	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 318	68 799
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>247 849</b>	<b>185 049</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		975 017	668 949
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>975 017</b>	<b>668 949</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 222 866</b>	<b>853 998</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 665 706</b>	<b>864 838</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		479 261	0
Årets resultat		971 450	666 811
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 450 711</b>	<b>666 811</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 475 711</b>	<b>691 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 420	12 879
Skatteskulder		82 224	78 949
Övriga skulder		100 351	81 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>189 995</b>	<b>173 027</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 665 706</b>	<b>864 838</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

---

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Utbetalda förskott	332 000
--------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>332 000</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>332 000</b>
------------------------	----------------

## Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	10 840
-----------------------------	--------

Årets insättningar och lämnade lån	100 000
------------------------------------	---------

<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 840</b>
------------------------------------	----------------

<b>Redovisat värde</b>	<b>110 840</b>
------------------------	----------------

# Underskrifter

Årsredovisning för CXXA Invest AB, 559316-8411  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Täby

Christoffer Max Pascal Olin  
Christoffer Max Pascal Olin  
Styrelseledamot  
2023-03-14